Arenales 162, Bernal, Buenos Aires

Tel.: 4252-7938 / 4252-0124 / 4251-0407

RESPONSABLE INSCRIPTO
Mail:chillemi@chillemihnos.com.ar

www.chillemihnos.com.ar

COD: 5981

Desc %

Teléfono 55525555

25 10939.87 273496.75R5000/1 GAB.PLAST. R5000 4 TOMAS

REMITO.: 0005-00000800

330931.07TOTAL

SON PESOS TRESCIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UNO CON 07/100

$

Forma de Pago : Cuenta Corriente * IVA 10,5%  /  ** IVA

ORIGINAL

57434.32

273496.75

273496.75

Subtotal

Subtotal
I.V.A.  21  %

BLANCO

C.A.E. Nro.:

Fecha Vto. de C.A.E.:

75356417856685

11/09/25